
UCHWAŁA NR XXXVII/64/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 94, art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 236 i art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, 1535 i 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 60.512.653,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 57.173.814,98 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 3.338.838,34 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 61.801.871,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 55.024.893,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 6.776.977,31 zł. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 33.913,00 zł oraz wydatki w kwocie 33.913,00 
zł,  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A6E241-D25C-458F-A5D8-BA9A1BFF5FBD. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

 Wprowadzone zmiany w budżecie Gminy Zbąszynek są zrównoważone. W 
efekcie wprowadzonych zmian strona dochodów i wydatków ogółem, wzrasta o 
kwotę 2.000,00 zł. Zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej 
budżetu, wprowadza się środki otrzymane z Funduszu Pracy na zadanie 
realizowane przez OPS Zbąszynek pt.: „ Asystent Rodziny na rok 2021”. Po 
stronie wydatkowej budżetu dokonano niezbędnych przesunięć i zmniejszeń w 
zakresie wydatków bieżących, dotyczących Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych w Zbąszynku oraz UM Zbąszynek. Dodatkowo, w ramach 
wydatków majątkowych, dokonano przesunięcia na rok przyszły zadania 
projektowego, dotyczącego „Budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
wzdłuż Północnej Obwodnicy Zbąszynka” oraz wprowadzono plan wydatków na 
zakupy inwestycyjne, dotyczące zakupu kotłów gazowych pod potrzeby mienia 
gminnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A6E241-D25C-458F-A5D8-BA9A1BFF5FBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/64/2021 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
855   Rodzina 11 937 980,00 2 000,00 11 939 980,00   

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00   
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00   
            

Razem: 60 510 653,32 2 000,00 60 512 653,32   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A6E241-D25C-458F-A5D8-BA9A1BFF5FBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/64/2021 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 029 651,90 -5 520,00 1 024 131,90 
 40002  Dostarczanie wody 1 029 651,90 -5 520,00 1 024 131,90 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 5 520,00 -5 520,00 0,00 
600   Transport i łączność 4 044 445,59 20 000,00 4 064 445,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 497 996,09 20 000,00 3 517 996,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 261 367,59 20 000,00 281 367,59 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 067 463,65 139 568,92 4 207 032,57 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 460 850,26 -20 431,08 440 419,18 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -15 631,08 84 368,92 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 606 613,39 160 000,00 3 766 613,39 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 370 000,00 160 000,00 530 000,00 
801   Oświata i wychowanie 18 489 295,76 -63 762,68 18 425 533,08 

 80101  Szkoły podstawowe 8 891 834,02 -63 762,68 8 828 071,34 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 357 159,18 -63 762,68 293 396,50 

852   Pomoc społeczna 2 273 353,82 800,00 2 274 153,82 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 708 669,07 800,00 709 469,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A6E241-D25C-458F-A5D8-BA9A1BFF5FBD. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 041,07 800,00 9 841,07 
855   Rodzina 12 047 320,00 2 000,00 12 049 320,00 

 85504  Wspieranie rodziny 69 041,26 2 000,00 71 041,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 181,32 2 000,00 48 181,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 148 991,26 -91 086,24 7 057 905,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 045 164,75 -18 327,00 2 026 837,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60 112,12 -18 327,00 41 785,12 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 857 605,00 -72 759,24 784 845,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 -5 000,00 79 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 -33 402,00 6 598,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 486,20 -10 000,00 13 486,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 4 357,24 -4 357,24 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

            
Razem: 61 799 871,24 2 000,00 61 801 871,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A6E241-D25C-458F-A5D8-BA9A1BFF5FBD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

